[image: image4.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.02.2021
                                                                                               № 128-р

пгт. Березово

О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 12.04.2019 № 267-р «Об утверждении публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Березовском районе»
          Руководствуясь постановлением администрации Березовского района от 17.09.2018 № 803 «О модельной муниципальной программе Березовского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Березовского района, их формирования, утверждения и реализации, порядке проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной программы Березовского района»:

1. Приложение к распоряжению администрации Березовского района от 12.04.2019 № 267-р «Об утверждении публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Березовском районе» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава  района

                                                                              В.И. Фомин
Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 25.02.2021 № 128-р
Результаты реализации мероприятий муниципальной программы
«Совершенствование муниципального управления в Березовском районе»

	№ п/п
	Наименование результата
	Значение результата (ед. измерения)
	Срок исполнения
	Наименование мероприятия (подпрограммы) муниципальной программы, направленного на достижение результата
	Объем финансирования мероприятия в период с 2019 по 2030 годы, тыс. рублей

	1.
	Количество муниципальных служащих, прошедших обучение по программам повышения квалификации
	302 чел.

	2030 год
	Подпрограмма 1 «Обеспечение исполнения полномочий администрации Березовского района и подведомственных учреждений», Мероприятие 2 «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих»
	1 341,5

	2.
	Выполнение полномочий и функций администрации Березовского района и подведомственных ей учреждений
	100%

	2030 год
	Подпрограмма 1 «Обеспечение исполнения полномочий администрации Березовского района и подведомственных учреждений»,

Мероприятие 1 «Обеспечение выполнения полномочий и функций администрации Березовского района и подведомственных учреждений»
	2 523 563,9

	3.
	Выполнение полномочий и функций МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	100%
	2030 год
	Подпрограмма 2 «Обеспечение исполнения полномочий МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района», Мероприятие 3 «Обеспечение функций и полномочий МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	256 591,0

	4.
	«Расходы на обеспечение функций муниципальных органов»
	100%
	2019 год
	Подпрограмма 3 «Расходы на обеспечение функций муниципальных органов»
	50,0

	5.
	Выполнение полномочий и функций Думы Березовского района
	100%
	2030 год
	Подпрограмма 4 «Обеспечение исполнения полномочий Думы Березовского района» Мероприятие 5 «Обеспечение выполнения полномочий и функций Думы Березовского района»
	266 009,7

[image: image1][image: image2][image: image3]